
ZARZĄDZENIE NR 83/2025 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2025 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2025 r., poz. 1153) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1483) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na 2025 rok Nr VI/39/2024 Rady 
Gminy Gzy z dnia 18 grudnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 9.643,76 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi  28.939.616,09 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:  26.683.892,99 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 2.255.723,10 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 38.224,99 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 28.581,23 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 38.224,99 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 28.581,23 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 33.302.111,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie:  25.734.416,86 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 7.567.694,49 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określają załączniki Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  obowiązuje  w roku budżetowym 
2025 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr Tomasz Sobieraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E847D-1F39-408F-93BC-B62EEA8B96F1. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 -9 000,00

85213 -500,00

2030 -500,00

85214 -5 000,00

2030 -5 000,00

85216 -3 500,00

2030 -3 500,00

855 -643,76

85504 -643,76

2030 -643,76

-9 643,76

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

38 048,72 0,00 38 048,72

majątkowe

majątkowe razem: 2 255 723,10 0,00 2 255 723,10

bieżące razem: 26 693 536,75 0,00 26 683 892,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

132 194,68 0,00 132 194,68

Wspieranie rodziny 14 448,00 0,00 13 804,24

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

14 448,00 0,00 13 804,24

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

191 000,00 0,00 187 500,00

Rodzina 2 352 894,84 0,00 2 352 251,08

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

54 000,00 0,00 49 000,00

Zasiłki stałe 191 000,00 0,00 187 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

17 500,00 0,00 17 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
54 000,00 0,00 49 000,00

Pomoc społeczna 597 004,00 0,00 588 004,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

17 500,00 0,00 17 000,00

4 5 7 8

bieżące

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 4 grudnia 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E847D-1F39-408F-93BC-B62EEA8B96F1. Podpisany Strona 1



-9 643,76

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

170 243,40 0,00 170 243,40

Ogółem: 28 949 259,85 0,00 28 939 616,09

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E847D-1F39-408F-93BC-B62EEA8B96F1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 065 798,75 4 880 809,21 4 723 809,21 3 588 612,96 1 135 196,25 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 184 989,54 184 989,54 0,00 0,00

-5 337,86 -5 337,86 -5 337,86 0,00 -5 337,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 337,86 5 337,86 5 337,86 0,00 5 337,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 065 798,75 4 880 809,21 4 723 809,21 3 588 612,96 1 135 196,25 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 184 989,54 184 989,54 0,00 0,00

4 479 403,47 4 479 403,47 4 470 703,47 3 527 434,07 943 269,40 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 337,86 -5 337,86 -5 337,86 0,00 -5 337,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 337,86 5 337,86 5 337,86 0,00 5 337,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 479 403,47 4 479 403,47 4 470 703,47 3 527 434,07 943 269,40 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 876,92 232 876,92 232 876,92 0,00 232 876,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 337,86 -5 337,86 -5 337,86 0,00 -5 337,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 539,06 227 539,06 227 539,06 0,00 227 539,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 537,48 69 537,48 69 537,48 0,00 69 537,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 337,86 5 337,86 5 337,86 0,00 5 337,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 875,34 74 875,34 74 875,34 0,00 74 875,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 416,00 355 916,00 306 584,00 37 377,00 269 207,00 10 832,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 416,00 355 916,00 306 584,00 37 377,00 269 207,00 10 832,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00

359 616,00 346 116,00 296 784,00 37 377,00 259 407,00 10 832,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 616,00 346 116,00 296 784,00 37 377,00 259 407,00 10 832,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

99 400,00 99 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 600,00 102 600,00 102 600,00 0,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 550,00 24 550,00 24 550,00 0,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 350,00 21 350,00 21 350,00 0,00 21 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 132 399,38 11 132 399,38 7 958 518,17 6 243 180,15 1 715 338,02 2 723 267,28 318 419,25 132 194,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 504,87 -6 504,87 -6 504,87 0,00 -6 504,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 504,87 6 504,87 6 504,87 6 004,87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 132 399,38 11 132 399,38 7 958 518,17 6 249 185,02 1 709 333,15 2 723 267,28 318 419,25 132 194,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 450 148,55 7 450 148,55 5 497 386,55 4 707 693,65 789 692,90 1 704 305,00 248 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 010,30 -5 010,30 -5 010,30 0,00 -5 010,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 010,30 5 010,30 5 010,30 4 510,30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 450 148,55 7 450 148,55 5 497 386,55 4 712 203,95 785 182,60 1 704 305,00 248 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 184 989,54

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 184 989,54

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 83/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 4 grudnia 2025 r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E847D-1F39-408F-93BC-B62EEA8B96F1. Podpisany Strona 1



144 175,82 144 175,82 144 175,82 0,00 144 175,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 675,82 143 675,82 143 675,82 0,00 143 675,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 558,85 239 558,85 239 558,85 0,00 239 558,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 510,30 -4 510,30 -4 510,30 0,00 -4 510,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 048,55 235 048,55 235 048,55 0,00 235 048,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 072 444,94 3 072 444,94 3 072 444,94 3 072 444,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 510,30 4 510,30 4 510,30 4 510,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 076 955,24 3 076 955,24 3 076 955,24 3 076 955,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 873,30 1 019 873,30 605 587,30 463 220,00 142 367,30 389 000,00 25 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 494,57 -1 494,57 -1 494,57 0,00 -1 494,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 494,57 1 494,57 1 494,57 1 494,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 873,30 1 019 873,30 605 587,30 464 714,57 140 872,73 389 000,00 25 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 913,20 23 913,20 23 913,20 0,00 23 913,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 494,57 -1 494,57 -1 494,57 0,00 -1 494,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 418,63 22 418,63 22 418,63 0,00 22 418,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 564,02 329 564,02 329 564,02 329 564,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 494,57 1 494,57 1 494,57 1 494,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 058,59 331 058,59 331 058,59 331 058,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324 934,56 1 324 934,56 875 874,56 641 101,83 234 772,73 0,00 449 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 528,50 -14 528,50 -6 028,50 0,00 -6 028,50 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 528,50 5 528,50 5 528,50 0,00 5 528,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315 934,56 1 315 934,56 875 374,56 641 101,83 234 272,73 0,00 440 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E847D-1F39-408F-93BC-B62EEA8B96F1. Podpisany Strona 2



191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 160,56 647 160,56 645 660,56 574 019,83 71 640,73 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 528,50 -5 528,50 -5 528,50 0,00 -5 528,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 528,50 5 528,50 5 528,50 0,00 5 528,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 160,56 647 160,56 645 660,56 574 019,83 71 640,73 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 653,00 5 653,00 5 653,00 0,00 5 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528,50 1 528,50 1 528,50 0,00 1 528,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 181,50 7 181,50 7 181,50 0,00 7 181,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 753,06 29 753,06 29 753,06 0,00 29 753,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 753,06 33 753,06 33 753,06 0,00 33 753,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 070,90 14 070,90 14 070,90 0,00 14 070,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 528,50 -5 528,50 -5 528,50 0,00 -5 528,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 542,40 8 542,40 8 542,40 0,00 8 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493 960,84 2 493 960,84 537 567,84 377 887,20 159 680,64 0,00 1 956 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 653,76 -8 653,76 -8 653,76 -8 153,76 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 010,00 8 010,00 510,00 0,00 510,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493 317,08 2 493 317,08 529 424,08 369 733,44 159 690,64 0,00 1 963 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 305 273,84 2 305 273,84 348 880,84 274 036,60 74 844,24 0,00 1 956 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 010,00 -8 010,00 -8 010,00 -7 510,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 010,00 8 010,00 510,00 0,00 510,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 305 273,84 2 305 273,84 341 380,84 266 526,60 74 854,24 0,00 1 963 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 956 393,00 1 956 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 956 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 893,00 1 963 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 352,00 232 352,00 232 352,00 232 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 852,00 224 852,00 224 852,00 224 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 730,00 3 730,00 3 730,00 0,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 714,00 110 714,00 110 714,00 103 850,60 6 863,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-643,76 -643,76 -643,76 -643,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 070,24 110 070,24 110 070,24 103 206,84 6 863,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E847D-1F39-408F-93BC-B62EEA8B96F1. Podpisany Strona 3



81 413,74 81 413,74 81 413,74 81 413,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-533,28 -533,28 -533,28 -533,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 880,46 80 880,46 80 880,46 80 880,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 656,00 14 656,00 14 656,00 14 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96,70 -96,70 -96,70 -96,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 559,30 14 559,30 14 559,30 14 559,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 142,00 2 142,00 2 142,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,78 -13,78 -13,78 -13,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 128,22 2 128,22 2 128,22 2 128,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 311 755,11 25 744 060,62 19 572 344,41 11 273 088,40 8 299 256,01 2 934 099,28 3 017 422,25 132 194,68 0,00 88 000,00 7 567 694,49 7 567 694,49 0,00 0,00

-38 224,99 -38 224,99 -29 724,99 -8 153,76 -21 571,23 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 581,23 28 581,23 21 081,23 6 004,87 15 076,36 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 302 111,35 25 734 416,86 19 563 700,65 11 270 939,51 8 292 761,14 2 934 099,28 3 016 422,25 132 194,68 0,00 88 000,00 7 567 694,49 7 567 694,49 0,00 0,00

przed zmianą 247 982,74

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 247 982,74

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E847D-1F39-408F-93BC-B62EEA8B96F1. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Wartość

010 1 262 444,15

1 262 444,15

2010 1 262 444,15

600 14 333,76

14 333,76

2010 14 333,76

750 84 292,24

84 292,24

2010 84 292,24

751 64 173,00

828,00

2010 828,00

63 345,00

2010 63 345,00

752 625,35

625,35

2010 625,35

801 47 312,18

47 312,18

2010 47 312,18

852 54 456,00

12 637,00

2010 12 637,00

36 530,00

2010 36 530,00

5 289,0085295 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

01095 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Transport i łączność

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 83/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 4 grudnia 2025 r.

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E847D-1F39-408F-93BC-B62EEA8B96F1. Podpisany Strona 1



2010 5 289,00

855 2 273 756,00

2 245 783,00

2010 2 245 783,00

173,00

2010 173,00

27 800,00

2010 27 800,00

3 801 392,68

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E847D-1F39-408F-93BC-B62EEA8B96F1. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

010 1 262 444,15

1 262 444,15

4010 10 000,00

4110 1 693,00

4120 245,00

4210 4 034,61

4300 7 681,20

4430 1 237 690,34

4700 1 100,00

600 14 333,76

14 333,76

4300 14 333,76

750 84 292,24

84 292,24

4010 46 568,68

4110 8 483,41

4120 1 227,66

4170 3 540,00

4210 9 220,85

4300 10 500,00

4410 345,00

4700 3 655,00

4710 751,64

751 64 173,00

828,00

4010 684,95

4110 115,97

4120 16,80

4710 10,28

63 345,00

3030 36 050,00

4010 8 569,73

4110 2 860,27

4120 362,25

4170 11 385,00

4210 3 927,68

4300 0,00

4410 0,00

4710 190,07

752 625,35

625,35

3020 0,00

4010 253,97

4110 43,00

4120 6,22

4210 7,75

4300 310,60

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 83/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 4 grudnia 2025 r.

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E847D-1F39-408F-93BC-B62EEA8B96F1. Podpisany Strona 1



4410 0,00

4710 3,81

801 47 312,18

47 312,18

2830 10 951,28

4210 468,40

4240 35 892,50

852 54 456,00

12 637,00

4210 187,00

4300 12 450,00

36 530,00

4110 0,00

4120 0,00

4170 36 530,00

4710 0,00

5 289,00

4300 5 289,00

855 2 273 756,00

2 245 783,00

3110 1 963 893,00

4010 36 876,74

4040 3 788,86

4110 224 852,00

4120 1 009,00

4210 4 240,00

4300 8 400,00

4440 2 723,40

4700 0,00

4710 0,00

173,00

4210 173,00

27 800,00

4130 27 800,00

3 801 392,68

85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85295 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zakup usług pozostałych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E847D-1F39-408F-93BC-B62EEA8B96F1. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie z: 

 otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak  

WF-I.3141.18.124.2025 z dnia 27 listopada 2025 r., informującym o zmniejszeniu 

dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 

zdrowotne w kwocie  500,00 zł; 

 

 otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak  

WF-I.3112.18.122.2025 z dnia 27 listopada 2025 r., informującym o zmniejszeniu 

dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych w kwocie 

3.500,00 zł; 

 otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak  

WF-I.3112.21.62.2025 z dnia 27 listopada 2025 r., informującym o zmniejszeniu dotacji 

celowej przeznaczonej na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na 

lata 2024–2027” w kwocie 643,76 zł; 

 otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak  

WF-I.3112.18.123.2025 z dnia 28 listopada 2025 r., informującym o zmniejszeniu 

dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłaty zasiłków okresowych w 

kwocie 5.000,00 zł. 

 

2. W celu zapewnienia właściwej realizacji zadań własnych dokonano zmian w planach 

finansowych jednostek organizacyjnych Gminy w łącznej kwocie 28.581,23 zł, w tym: 

 Urząd Gminy Gzy w kwocie 8.537,86 (dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa – 3.200,00 zł, dział 750 – Administracja publiczna – 5.337,86 zł); 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gzach w kwocie 13.538,50 zł (dział 852 – 

Pomoc społeczna – 5.528,50 zł, dział 855 – Rodzina – 8.010,00 zł); 

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Skaszewie w kwocie 6.205,96 zł (dział 801 - Oświata  

i wychowanie); 

 Publiczna szkoła Podstawowa w Przewodowie w kwocie 298,91 zł (dział 801 - Oświata 

i wychowanie). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E847D-1F39-408F-93BC-B62EEA8B96F1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2025 WÓJTA GMINY GZY z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Uzasadnienie


